PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 360, DE 31 DE MAIO DE 2012

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, considerando o
disposto na Portaria G.P. Nº 16, de 17 de janeiro de
2012, bem como o constante no Protocolo nº 3295/2012,

R E S O L V E

Conceder 3 ½ (três e meia) diárias à Sra.
KAREN TAVARES LIMA, Técnico Judiciário, FC-02, lotada no
Serviço de Assessoramento Jurídico, Matrícula nº
308161333, para viajar à  cidade de Curitiba-PR, em
transporte aéreo, a fim de participar do Seminário
Nacional sobre Contratos Administrativos - Rescisão
do Contrato e Aplicação de Penalidades, a realizar-se
nos dias 04 e 05/06/12.

Faça-se expediente necessário e organize-

se folha de pagamento referente às diárias para o
período de 03 a 06/6/2012, face à indisponibilidade
de vôos em horários compatíveis com o início e
término do evento.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/mcx